

Denge®

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete

gazianteptdengegazetesi

04 MART 2016 CUMA

Yıl: 6

Sayı: 2223

25 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gazianteptdenge.com

TMMOB'dan iş kazalarına tepki

Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği (TMMOB) Gaziantep il Koordinasyonu kurulu 3 Mart "İş Cinayetlerine Karşı Mücadele" etkinliği adı altında bir basın açıklaması düzenledi.



Türk Mühendisler ve Mimarlar Odaları Birliği Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Bekir Sıtkı Severoğlu, 3 Mart 1992 yılında Zonguldak Kozlu'da yaşanan ve 263 madencinin yaşamını yitirdiği facianın 24. Yıl dönümünü olduğunu hatırlatarak, "2013 yılından bu yana her yıl 3 Mart günü, İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü etkinliğiyle ülkemizin kanayan yarasına dikkat çekmek istiyoruz. Ülkemizde çalışma koşullarının düzeltilmesi için, hükümetin olağanüstü hassasiyetle üzerine eğilmesi gereken son derece olumsuz bir tablo ile karşı karşıya olduğumuz aşikardır. Çözüm bulunabilmesi için, kamuoyunun da dikkat ve hassasiyetle takip etmesi gerektiği tüm açıklığıyla ortadadır" sözlerini kullandı. 6331 Sayılı İş Sağlığı Güvenliği Kanunu, iş cinayetleri sonucu oluşan tepkilere

karşı çıkarıldığını belirten Bekir Sıtkı Severoğlu, "Günü kurtarmak amaçlı yasadır. 6331 Sayılı İş Güvenliği Yasası ve yasa çerçevesinde yapılan düzenlemeler sorunlara çözüm getirmemiştir. Sendikal örgütlenmenin önündeki engeller kaldırılmadıkça, örgütsüz çalışma artık işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda yol almak mümkün olmayacaktır" şeklinde konuştu. Emek ve meslek örgütlerinin önerileri dikkate alınmadan yama tedbirlerle iş güvenliğinin sağlanması da mümkün olmadığını altını çizen Severoğlu, "Demokratik katılım sağlamazsanız konuyla sektörle ilgili her ne olursa olsun, katılım gerçekleşmezse sonuç alınması mümkün değildir. Bu çerçevede işçi sağlığı ve işçi güvenliği için, "Önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği" anlayışı taşımayan hiçbir düzenleme soruna çözüm getirmeyecektir" ifadelerini kullandı.(BÜLTEN)